РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ  РАЙОН
СЕЩИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   22.04.2016  г.                                                                                                     №   60
                                                           п. Сеща

О внесении изменений в  Постановление Сещинской сельской
администрации от 04 июня 2013 года № 63 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях»

           В соответствии с Законом Брянской области от 5 апреля 2016 г. № 22-З «О внесении изменений в Закон  Брянской области «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального фонда, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Брянской области», на основании Закона Брянской области от 9 июня 2006 г. № 37-З «О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях муниципального жилищного фонда, предоставляемых по договорам социального найма, на территории Брянской области», в целях приведения муниципального правового акта  в соответствие с требованиями норм действующего законодательства Российской Федерации,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

      1. Внести в Административный  регламент предоставления муниципальной услуги по принятию на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, признание граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся  в жилых помещениях, утвержденный   Постановлением  Сещинской сельской администрации от
04 июня 2013 года № 63 (в редакции постановлений Сещинской сельской администрации  от 11.04.2014 г. № 39, от 29.12.2014 г. № 165, от 13.11.15 № 123) (далее - Административный регламент)  следующие изменения:
1.1. Подпункт б) пункта 5 части 2.3Административного регламента  изложить в следующей редакции:
б) выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах каждого дееспособного лица, входящего в состав семьи заявителя, на имеющиеся  у него объекты недвижимого имущества за последние пять лет до дня подачи заявления о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях либо уведомление об отсутствии в Едином реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним запрашиваемых сведений, выданные территориальным органом Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии, представляемые каждым дееспособным членом семьи заявителя за последние пять лет до дня подачи заявления о принятии на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях;»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в порядке, установленном Уставом  муниципального образования «Сещинское сельское поселение».

3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Сещинской
сельской администрации                                                                                  Н.В. Лисняков